

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 03.02.01/2023PE/SRP do(a) Consórcio Público de Saúde da Microrregião 12.850.235/0001-51.

Nome do Promotor:	Consórcio Público de Saúde da Microrregião
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	03.02.01/2023PE/SRP
Data de Início do recebimento de Propostas:	23/02/2023 às 10:39
Data de Realização:	09/03/2023 às 09:30
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	Sherida Cardoso Sales

Ao(s) 09 dia(s) do mês de março do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Sherida Cardoso Sales do(a) Consórcio Público de Saúde da Microrregião 12.850.235/0001-51 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA DESTINADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES E DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(es), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA / Licitante 1	09/03/2023 10:20:08	Sim	Diversos	Sim	44.400,00
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO LTDA / Licitante 2	09/03/2023 10:19:40	Sim	Diversos	Sim	44.600,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 3	09/03/2023 10:03:58	Sim	Diversos	Sim	45.698,57

Lote - 2 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: www.cpsrcas.com.br – e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA / Licitante 1	09/03/2023 10:26:24	Sim	Diversos	Sim	30.200,00
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 5	09/03/2023 10:26:10	Não	Diversos	Sim	30.400,00
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERN AÇÃO LTDA / Licitante 2	09/03/2023 10:21:03	Sim	Diversos	Sim	32.200,00
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 6	09/03/2023 10:20:26	Sim	Diversos	Sim	32.950,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 4	09/03/2023 10:04:28	Sim	Diversos	Sim	41.847,14
37.627.260/0001-00	NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 3	09/03/2023 10:14:34	Sim	Diversos	Sim	49.197,00

Lote - 3 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA / Licitante 1	09/03/2023 10:49:03	Sim	Diversos	Sim	101.980,00
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 6	09/03/2023 10:48:41	Sim	Diversos	Sim	101.989,00
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERN AÇÃO LTDA / Licitante 2	09/03/2023 10:26:39	Sim	Diversos	Sim	136.619,81
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 5	09/03/2023 10:19:27	Não	Diversos	Sim	153.000,00

37.627.260/0001-00	NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICO S EIRELI / Licitante 3	09/03/2023 10:16:08	Sim	Diversos	Sim	154.000,0 0
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUID ORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 4	09/03/2023 10:04:43	Sim	Diversos	Sim	165.892,7 0

Sherida Cardoso Sales

Sherida Cardoso Sales
 (PREGOEIRA)

RELATÓRIO DE VENCEDORES

Nome do Comprador: 03.02.01/2023PE/SRP
Edital /Processo: 09/03/2023 às 09:30
Data de Realização: www.bbmnet.com.br
Local: Sherida Cardoso Sales
Pregoeiro responsável:

PAULO KLEN SOUSA SILVA 43.185.142/0001-83

176.580,00

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRIDOR DE LATA EM AÇO INOX	Unidade	9,00	10,000000	90,000000	44.400,00
2	AÇUCAREIRO INOX	Unidade	7,00	30,000000	210,000000	44.400,00
3	BANDEJA INOX TAMANHO 20X14	Unidade	5,00	85,000000	425,000000	44.400,00
4	BANDEJA INOX COM ALÇA TAMANHO 44X27X50MM, COM ALÇA ESPESSURA 0,8 MM	Unidade	8,00	40,000000	320,000000	44.400,00
5	BOLEIRA 22CM	Unidade	5,00	60,000000	300,000000	44.400,00
6	CADEADO TAMANHO E 25	Unidade	26,00	20,000000	520,000000	44.400,00
7	CADEADO TAMANHO E 30	Unidade	23,00	20,000000	460,000000	44.400,00
8	CADEADO TAMANHO E 40	Unidade	28,00	30,000000	840,000000	44.400,00
9	CADEADO TAMANHO E 45	Unidade	23,00	30,000000	690,000000	44.400,00
10	CAIXA BOX PLÁSTICA COM ALÇA DE 20X40	Unidade	10,00	27,950000	279,500000	44.400,00
11	CAIXA BOX PLÁSTICA COM ALÇA DE 25 LTS	Unidade	28,00	70,000000	1.960,000000	44.400,00
12	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE FECHAMENTO COM TRAVA CAPACIDADE: 9,3 LITROS DIMENSÕES : 12,2 X 40,5	Unidade	38,00	30,000000	1.140,000000	44.400,00
13	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE VOLUME UTIL 2,6 LITROS DIMENSÕES 24X17X12 CM	Unidade	38,00	25,000000	950,000000	44.400,00
14	CAIXAS PLÁSTICAS 10 CM ALT X 12 CM LARG X 15 CM COMP	Unidade	35,00	5,000000	175,000000	44.400,00
15	CAIXAS PLÁSTICAS 12 CM ALT X 15 CM LARG X 20 CM COMP	Unidade	35,00	10,000000	350,000000	44.400,00
16	CAIXAS PLÁSTICAS 22 CM ALT X 25 CM LARG X 30 CM COMP	Unidade	38,00	30,000000	1.140,000000	44.400,00
17	CANUDO PLÁSTICO GROSSO PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	14,00	8,000000	112,000000	44.400,00
18	CHALEIRA INOX ANTIADERENTE COM TAMPAS 2 LITROS	Unidade	5,00	50,000000	250,000000	44.400,00
19	COLHER DE CHÁ, TODA EM INOX SEM CABO DE PLÁSTIDO	Unidade	98,00	4,000000	392,000000	44.400,00
20	COLHER DE SOBREMESA, TODA EM INOX SEM CABO DE PLÁSTIDO	Unidade	98,00	2,000000	196,000000	44.400,00
21	COLHER DE SOPA, TODA EM INOX SEM CABO DE PLÁSTIDO	Unidade	112,00	2,000000	224,000000	44.400,00
22	CONJUNTO DE TAÇAS TAÇAS DE VIDRO PARA ÁGUA, CAPACIDADE 300 ML COM 6 UNIDADES	Caixa	17,00	35,000000	595,000000	44.400,00
23	COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO, COM CAPACIDADE DE 190 ML TAÇAS DE VIDRO, PARA ÁGUA, CAPACIDADE 300 ML	Duzia	15,00	35,000000	525,000000	44.400,00
24	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPAS E TRAVAS 12,5L CAPACIDADE DE 12,5 LITROS CORES TRANSPARENTE	Unidade	15,00	35,000000	525,000000	44.400,00
25	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPAS E TRAVAS 16L CAPACIDADE DE 16 LITROS CORES	Unidade	15,00	45,000000	675,000000	44.400,00

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 – SITE: www.cpsrcas.com.br – e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com e licitacao@cpsrcas.ce.gov.br

26	TRANSPARENTE DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMP E TRAVAS 2,5L CAPACIDADE DE 2,5 LITROS CORES	Unidade	23,00	22,000000	506,000000	44.400,00
27	TRANSPARENTE DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMP E TRAVAS 20L CAPACIDADE DE 20 LITROS CORES	Unidade	23,00	60,000000	1.380,000000	44.400,00
28	TRANSPARENTE DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMP E TRAVAS 56L CAPACIDADE DE 56 LITROS CORES	Unidade	23,00	30,000000	690,000000	44.400,00
29	TRANSPARENTE EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMP ESCORREDOR DE PRATO DUPLO	Caixa	55,00	50,000000	2.750,000000	44.400,00
30	EM AÇO INOX PARA 20 PRATOS	Unidade	8,00	150,000000	1.200,000000	44.400,00
31	FACA DE MESA, TODO EM INOX SEM CABO DE PLÁSTIDO	Unidade	110,00	3,000000	330,000000	44.400,00
32	GARFO TODO EM INOX SEM CABO DE PLÁSTIDO	Unidade	110,00	3,000000	330,000000	44.400,00
33	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, 1,8 LITROS	Unidade	9,00	100,000000	900,000000	44.400,00
34	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, 2,2 LITROS	Unidade	9,00	200,000000	1.800,000000	44.400,00
35	GAVETEIRO PLÁSTICO PEQUENO 3 GAVETAS DIMENSÕES 35 X25X33 CM	Unidade	16,00	50,000000	800,000000	44.400,00
36	JARRA COM TAMP PARA SUCO, EM ACRÍLICO OU VIDRO, CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS	Unidade	18,00	25,000000	450,000000	44.400,00
37	JARRA COM TAMP PARA SUCO, EM ACRÍLICO OU VIDRO, CAPACIDADE PARA 2 LITROS	Unidade	18,00	35,000000	630,000000	44.400,00
38	LEITEIRA ANTIADERENTE COM TAMP, CAPACIDADE PARA 2,2 LITROS	Unidade	9,00	50,000000	450,000000	44.400,00
39	MAÇO DE FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS	Maço	17,00	3,500000	59,500000	44.400,00
40	PALITEIRO DE VIDRO COM TAMP INOX	Unidade	10,00	9,000000	90,000000	44.400,00
41	PALITO DE DENTE DE BAMBU: CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	55,00	0,800000	44,000000	44.400,00
42	PANO DE PRATO ATOALHADO ESPECIFICAÇÕES: COMPRIMENTO: 65 CM LARGURA: 45 CM MODELO: FELPUDO	Unidade	70,00	3,500000	245,000000	44.400,00
43	MATERIAL: PELÍCULA ADERENTE FILME PVC ROLO DE 28 CM X 30 M	Rolo	132,00	30,000000	3.960,000000	44.400,00
44	PORTA DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA EM PLÁSTICO	Unidade	16,00	30,000000	480,000000	44.400,00
45	RESISTENTE PORTA GUARDANAPO EM AÇO INOX	Unidade	14,00	15,000000	210,000000	44.400,00
46	PORTA PAPEL TOALHA TIPO ROLO, ROLO ATÉ 200M	Unidade	40,00	140,000000	5.600,000000	44.400,00
47	PORTA TALHERES COM DIVISÓRIAS, EM PLÁSTICO COM TAMP	Unidade	18,00	34,000000	612,000000	44.400,00
48	POTE DE MANTIMENTOS EM VIDRO 2,0L	Unidade	15,00	35,000000	525,000000	44.400,00
49	POTE DE MANTIMENTOS EM VIDRO DE 1000 ML	Unidade	15,00	25,000000	375,000000	44.400,00
50	POTE DE MANTIMENTOS EM VIDRO DE 300 ML	Unidade	15,00	5,000000	75,000000	44.400,00
51	PRATO RASO COM 24 PEÇAS DIÂMETRO IGUAL OU APROXIMADO 26,50CM	Conjunto	10,00	192,500000	1.925,000000	44.400,00
52	PRATO SOBREMESA CERÂMICA BRANCA 19CM	Unidade	50,00	8,000000	400,000000	44.400,00
53	SUQUEIRA DE VIDRO 9L	Unidade	7,00	200,000000	1.400,000000	44.400,00
54	TAÇA CASUAL EM VIDRO PARA ÁGUA 260ML CONJUNTO COM 6 PEÇAS	Unidade	90,00	6,000000	540,000000	44.400,00
55	XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES	Unidade	100,00	5,000000	500,000000	44.400,00

56	EM LOUÇA BRANCA 90 ML XÍCARA PARA CHÁ COM PIRES EM LOUÇA BRANCA 200 ML	Unidade	200,00	9,000000	1.800,000000	44.400,00
----	--	---------	--------	----------	--------------	-----------

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	4.520,00	3,790000	17.130,800000	30.200,00
2	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE DE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	1.370,00	2,520000	3.452,400000	30.200,00
3	LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVELS: PACOTE COM 100 UNIDADE	Pacote	115,00	27,000000	3.105,000000	30.200,00
4	SACO DE DINDIN 6 X 20 CM C/1000 UNIDADES	Pacote	18,00	9,900000	178,200000	30.200,00
5	SACO DE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 3 KG, TRANSPARENTE 25X35 PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	120,00	43,000000	5.160,000000	30.200,00
6	SACO PARA SANDUICHE: PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	36,00	17,800000	640,800000	30.200,00
7	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 X 15 CM COM 100 UNIDADES	Pacote	36,00	14,800000	532,800000	30.200,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUARDANAPO DE PAPEL 24CM X 22 CM COR BRANCA, PCT COM 50 FOLHAS	Pacote	215,00	2,000000	430,000000	101.980,00
2	LENÇO DE PAPEL FACIAL LENÇO DE PAPEL; COMPRIMENTO: 21.4 CM X 21.4 CM; DESCARTÁVEL; CX COM 50 UND	Caixa	310,00	5,000000	1.550,000000	101.980,00
3	PAPEL HIGIÊNICO, 300 METROS, PACOTE COM 08 UNIDADES	Fardo	750,00	32,000000	24.000,000000	101.980,00
4	PAPEL TOALHA EM ROLO DE 200 METROS CAIXA COM 06 ROLOS	Caixa	750,00	70,000000	52.500,000000	101.980,00
5	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA BRANCA, CONTÉM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS 20CM X 22CM CADA	Pacote	750,00	3,000000	2.250,000000	101.980,00
6	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 21X18,5CM FOLHA SIMPLES, 2 DOBRAS CAIXA COM 2000 FOLHAS 8 MAÇOS	Caixa	850,00	25,000000	21.250,000000	101.980,00